
Internazionali Supermoto Latna S5 - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 125 CANNISTRARO M. - Honda 15:38.223
Tempo Gara

1 1:20.870 14:18:58.089

2 1:18.411 14:20:16.500

3 1:18.021 14:21:34.521

4 1:18.493 14:22:53.014

5 1:17.182 14:24:10.196

6 1:17.842 14:25:28.038

7 1:18.143 14:26:46.181

8 1:17.654 14:28:03.835

9 1:17.663 14:29:21.498

10 1:17.845 14:30:39.343

11 1:16.978 14:31:56.321

12 1:17.396 14:33:13.717

 Po. 2 - # 41 LEONE V. - TM + 00.323
Dif. Primo

1 1:20.682 14:18:57.742

2 1:18.463 14:20:16.205

3 1:18.140 14:21:34.345

4 1:18.134 14:22:52.479

5 1:17.570 14:24:10.049

6 1:18.318 14:25:28.367

7 1:17.581 14:26:45.948

8 1:17.468 14:28:03.416

9 1:17.990 14:29:21.406

10 1:18.273 14:30:39.679

11 1:17.059 14:31:56.738

12 1:17.302 14:33:14.040

 Po. 3 - # 7 CUCCHIETTI M. - Honda + 11.309
Dif. Primo

1 1:20.599 14:18:57.931

2 1:18.479 14:20:16.410

3 1:18.033 14:21:34.443

4 1:19.157 14:22:53.600

5 1:18.427 14:24:12.027

6 1:18.217 14:25:30.244

7 1:18.136 14:26:48.380

8 1:18.060 14:28:06.440

9 1:19.277 14:29:25.717

10 1:19.301 14:30:45.018

11 1:19.732 14:32:04.750

12 1:20.276 14:33:25.026

 Po. 4 - # 64 RAVAIOLI M. - Honda + 13.509
Dif. Primo

1 1:21.952 14:18:59.358

2 1:18.999 14:20:18.357

3 1:19.133 14:21:37.490

4 1:18.742 14:22:56.232

5 1:18.400 14:24:14.632

6 1:19.135 14:25:33.767

7 1:18.678 14:26:52.445

8 1:18.823 14:28:11.268

9 1:18.924 14:29:30.192

10 1:18.876 14:30:49.068

11 1:18.742 14:32:07.810

12 1:19.416 14:33:27.226

 Po. 5 - # 77 FUREGA M. - Honda + 14.084
Dif. Primo

1 1:23.242 14:19:00.886

2 1:18.927 14:20:19.813

3 1:19.704 14:21:39.517

4 1:19.178 14:22:58.695

5 1:17.946 14:24:16.641

6 1:18.909 14:25:35.550

7 1:18.712 14:26:54.262

8 1:18.660 14:28:12.922

9 1:18.315 14:29:31.237

10 1:19.594 14:30:50.831

11 1:18.523 14:32:09.354

12 1:18.447 14:33:27.801

 Po. 6 - # 5 GIANOLA G. - Honda + 22.431
Dif. Primo

1 1:22.020 14:18:59.897

2 1:19.776 14:20:19.673

3 1:19.654 14:21:39.327

4 1:20.206 14:22:59.533

5 1:19.421 14:24:18.954

6 1:19.377 14:25:38.331

7 1:19.587 14:26:57.918

8 1:19.495 14:28:17.413

9 1:19.433 14:29:36.846

10 1:19.706 14:30:56.552

11 1:19.762 14:32:16.314

12 1:19.834 14:33:36.148

 Po. 7 - # 12 LATYSHEV A. - Honda + 22.704
Dif. Primo

1 1:25.433 14:19:03.317

2 1:20.389 14:20:23.706

3 1:19.319 14:21:43.025

4 1:18.820 14:23:01.845

5 1:19.101 14:24:20.946

6 1:19.145 14:25:40.091

7 1:18.243 14:26:58.334

8 1:19.568 14:28:17.902

9 1:19.121 14:29:37.023

10 1:19.756 14:30:56.779

11 1:19.667 14:32:16.446

12 1:19.975 14:33:36.421

 Po. 8 - # 201 GIANCRISTOFARO G. - TM + 23.585
Dif. Primo

1 1:24.704 14:19:02.578

2 1:19.593 14:20:22.171

3 1:19.875 14:21:42.046

4 1:20.149 14:23:02.195

5 1:19.598 14:24:21.793

6 1:19.145 14:25:40.938

7 1:19.387 14:27:00.325

8 1:19.519 14:28:19.844

9 1:19.424 14:29:39.268

10 1:18.875 14:30:58.143

11 1:19.359 14:32:17.502

12 1:19.800 14:33:37.302

Fastest lap: 1:16.978 
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 Po. 9 - # 341 MARCHIONI P. - Honda + 25.318
Dif. Primo

1 1:25.195 14:19:02.796

2 1:21.360 14:20:24.156

3 1:19.338 14:21:43.494

4 1:18.920 14:23:02.414

5 1:19.654 14:24:22.068

6 1:19.163 14:25:41.231

7 1:19.400 14:27:00.631

8 1:19.858 14:28:20.489

9 1:19.643 14:29:40.132

10 1:19.299 14:30:59.431

11 1:19.306 14:32:18.737

12 1:20.298 14:33:39.035

 Po. 10 - # 360 LANDOLFI L. - Honda + 48.388
Dif. Primo

1 1:30.260 14:19:08.384

2 1:22.290 14:20:30.674

3 1:23.603 14:21:54.277

4 1:21.131 14:23:15.408

5 1:20.040 14:24:35.448

6 1:21.460 14:25:56.908

7 1:21.118 14:27:18.026

8 1:20.789 14:28:38.815

9 1:20.076 14:29:58.891

10 1:21.918 14:31:20.809

11 1:19.225 14:32:40.034

12 1:22.071 14:34:02.105

 Po. 11 - # 23 FUSI L. - Honda + 54.112
Dif. Primo

1 1:28.947 14:19:07.275

2 1:23.269 14:20:30.544

3 1:24.059 14:21:54.603

4 1:23.428 14:23:18.031

5 1:23.401 14:24:41.432

6 1:20.616 14:26:02.048

7 1:20.492 14:27:22.540

8 1:21.039 14:28:43.579

9 1:20.418 14:30:03.997

10 1:21.230 14:31:25.227

11 1:20.813 14:32:46.040

12 1:21.789 14:34:07.829

 Po. 12 - # 196 ROSATI D. - Honda + 54.584
Dif. Primo

1 1:28.430 14:19:06.697

2 1:23.469 14:20:30.166

3 1:22.209 14:21:52.375

4 1:21.470 14:23:13.845

5 1:21.386 14:24:35.231

6 1:21.461 14:25:56.692

7 1:21.131 14:27:17.823

8 1:21.916 14:28:39.739

9 1:22.307 14:30:02.046

10 1:22.056 14:31:24.102

11 1:21.693 14:32:45.795

12 1:22.506 14:34:08.301

 Po. 13 - # 32 PONSICCHI R. - Honda + 56.387
Dif. Primo

1 1:29.573 14:19:07.972

2 1:23.087 14:20:31.059

3 1:23.898 14:21:54.957

4 1:23.229 14:23:18.186

5 1:23.561 14:24:41.747

6 1:21.279 14:26:03.026

7 1:21.448 14:27:24.474

8 1:21.012 14:28:45.486

9 1:21.074 14:30:06.560

10 1:21.017 14:31:27.577

11 1:21.338 14:32:48.915

12 1:21.189 14:34:10.104

 Po. 14 - # 66 VITTORIO D. - Husqvarna + 1:18.979
Dif. Primo

1 1:27.823 14:19:06.432

2 1:23.692 14:20:30.124

3 1:24.096 14:21:54.220

4 1:23.593 14:23:17.813

5 1:24.512 14:24:42.325

6 1:24.164 14:26:06.489

7 1:24.015 14:27:30.504

8 1:24.279 14:28:54.783

9 1:24.141 14:30:18.924

10 1:24.193 14:31:43.117

11 1:23.690 14:33:06.807

12 1:25.889 14:34:32.696

 Po. 15 - # 156 PALUMBO S. - Husqvarna + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:33.398 14:19:12.080

2 1:25.284 14:20:37.364

3 1:25.389 14:22:02.753

4 1:24.971 14:23:27.724

5 1:25.638 14:24:53.362

6 1:25.353 14:26:18.715

7 1:25.069 14:27:43.784

8 1:25.133 14:29:08.917

9 1:25.107 14:30:34.024

10 1:32.023 14:32:06.047

11 1:27.871 14:33:33.918

Fastest lap: 1:16.978 
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